Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

 Praça Hilmar Machado de 0liveira, 102 – Centro – Garça/SP – CEP: 17402-036
Fone: (14) 3407-6600

1

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas para os cargos de Pintor e Serralheiro, conforme ANEXO I,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão realizadas no dia
07 DE NOVEMBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS Rua
Fernando Costa, n°463 - Bairro Vila Araceli, em Garça – SP.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
V - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Garça/SP, 27 de outubro de 2021.

João Carlos dos Santos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

 Praça Hilmar Machado de 0liveira, 102 – Centro – Garça/SP – CEP: 17402-036
Fone: (14) 3407-6600

2

ANEXO I

PINTOR

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

510012 ANTONIO MARCOS DA SILVA 26/03/1968 50,0 15,0 20,0 85,0 Classificado

505712
LUIS ANTONIO APARECIDO FELIPE DE
MOURA

03/01/1987 50,0 15,0 5,0 70,0 Classificado

505229
CRISTIAN ALEXANDER DE SANTANA
PEREIRA

15/12/1998 45,0 20,0 5,0 70,0 Classificado

505163 JEAN BARBOSA TEIXEIRA 01/03/2004 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado
509193 ADEMAR PEREIRA DA SILVA 03/11/1974 35,0 20,0 10,0 65,0 Classificado
506826 FABIO ROCHA 08/11/1980 35,0 20,0 10,0 65,0 Classificado
506182 JAIR DOS SANTOS VIRGINIO JUNIOR 15/04/1994 35,0 25,0 0,0 60,0 Classificado
509807 JEFERSON ANTONIO FARIAS 20/01/1983 35,0 15,0 5,0 55,0 Classificado

506650
GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES DOS
REIS

13/04/1998 35,0 0,0 20,0 55,0 Classificado

507545
CHARLES RODRIGO FRANCISCO
PORFIRIO

10/07/2001 40,0 10,0 0,0 50,0 Classificado

509045 JOSE CARLOS INES 09/04/1974 35,0 10,0 5,0 50,0 Classificado
510116 MARCIO JOSE BORGES 10/03/1979 35,0 5,0 10,0 50,0 Classificado

509460
WALBER TOMAZ CARVALHO DE
OLIVEIRA

15/04/1997 35,0 10,0 5,0 50,0 Classificado

509621 MARCO ANTONIO MARANGAO 19/11/1966 30,0 10,0 10,0 50,0 Classificado
504341 RAFAEL APARECIDO HIPOLITO 27/05/1992 25,0 15,0 10,0 50,0 Classificado
507520 WELLINGTON CARRIEL 14/06/1985 35,0 10,0 0,0 45,0 Não aprovado
506219 CARLOS BENEDITO PEREIRA JUNIOR 05/10/1992 35,0 5,0 5,0 45,0 Não aprovado
505959 MARCOS DA SILVA 20/04/1980 30,0 10,0 5,0 45,0 Não aprovado

504367
EDUARDO FRANCISCO SILVERIO DE
OLIVEIRA LOUREIRO DA SILVA

27/06/1997 30,0 5,0 10,0 45,0 Não aprovado

505388
ANDERSON FELIPE SOUZA
FERNANDES

03/03/1999 30,0 5,0 10,0 45,0 Não aprovado

506417 ANDERSON DE OLIVEIRA 19/01/1979 25,0 15,0 5,0 45,0 Não aprovado
509747 ALEXANDRE MARCELO DA SILVA 28/01/1975 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
509626 RAFAEL SEGURA GALEGO 03/05/1989 25,0 5,0 10,0 40,0 Não aprovado
505437 FERNANDO REIS GARCIA 01/04/1980 15,0 25,0 0,0 40,0 Não aprovado
509705 JAYME APARECIDO FONSECA 06/01/1971 30,0 0,0 5,0 35,0 Não aprovado
509838 JOSE CARLOS DOS SANTOS 22/05/1972 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
509470 JAIR ARAUJO DOS SANTOS 21/07/1972 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
506133 GILBERTO AURELIANO DA SILVA 16/05/1978 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
504469 DAVID HENRIQUE MARTINS 22/06/1994 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
509885 GEREMIAS MONTEIRO 30/11/1976 25,0 5,0 5,0 35,0 Não aprovado
506674 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA DA SILVA 11/12/1984 25,0 10,0 0,0 35,0 Não aprovado
506016 LUIS GUSTAVO SANTOS 21/12/1987 25,0 10,0 0,0 35,0 Não aprovado
509832 DOUGLAS CASSIANO DA SILVA PIO 22/04/1986 25,0 0,0 5,0 30,0 Não aprovado

508715
DIEGO AUGUSTO LOURENCO DE
ARAUJO EVANGELISTA

18/01/1984 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado

506470 JOEL DE SOUZA 24/07/1984 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado
509881 ANDERSON JOSE FARIAS 02/10/1978 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado

505642
CARLOS ALBERTO DOMINIQUINI
JUNIOR

21/08/1985 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado

505552 OLIMAR ALVES MOREIRA 22/03/1980 20,0 0,0 0,0 20,0 Não aprovado
509872 JOSE FERREIRA GALVAO 18/04/1978 10,0 5,0 5,0 20,0 Não aprovado
507488 FABRICIO MEIRA DA SILVA MARTINS 25/07/1997 --- --- --- N/C Desclassificado
504867 JOAO DE SOUZA 01/09/1994 --- --- --- N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

 Praça Hilmar Machado de 0liveira, 102 – Centro – Garça/SP – CEP: 17402-036
Fone: (14) 3407-6600

3

505619 JURACY NOGUEIRA 14/04/1972 --- --- --- N/C Desclassificado
508892 RAFAEL RAMOS 11/01/1998 --- --- --- N/C Desclassificado

SERRALHEIRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

505268 JORDAN DE SOUZA RODRIGUES 06/10/1983 40,0 5,0 20,0 65,0 Classificado
507077 AVELINO DA SILVA MACEDO JUNIOR 31/01/1975 40,0 5,0 5,0 50,0 Classificado
509276 LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 22/10/1988 30,0 5,0 0,0 35,0 Não aprovado
507262 VALDIR CORREIA 06/12/1970 25,0 10,0 0,0 35,0 Não aprovado
507671 ALEX MICHELAN DUMA 07/02/1985 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado
508787 JOSE VIEIRA DONA 11/10/1955 --- --- --- N/C Desclassificado